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 تازرگاًی

  98سال  دایهاِّ اتت چْار تکلیفی کَدّایهیساى تَزیع الف(  

 

98  ٍ  97سال اتتدای  هاِّ چْارکَدّای تکلیفی   تَزیع هقایسِة( 
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ِ                               فسفبتِ                           استِ  کل                         پتبس
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 کل پتاسه فسفاته اوره
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 98سال  هاِّ اتتدایچْارتفاّن ًاهِ ای)غیرتکلیفی( ( هیساى تَزیع کَدّای ج

 

98  ٍ  97سال  هاِّ اتتدای چْار تفاّن ًاهِ ایی کَدّایهقایسِ تَزیع  د(
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 کل پلت مرغی  کود گوگردی دی آمونیوم فسفات مایع کود N-P-K اسید هیومیک
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  ی تازرگاًیسایر فعالیت ّا( ُ

 

 

 

 

 

 ًظام کٌترل ٍ تضویي کیفیت کَدّای کطاٍرزی

عزضِ هطلَب ًْادُ ّای کطاٍرسی ًظیز کَدّای کطاٍرسی بِ بخص کطاٍرسی، ًیاسهٌذ تَجِ بِ کیفیت ًْادُ هیباضذ. کٌتزل 

کیفی کَدّای عزضِ ضذُ، ارتقا بْزُ ٍری هلی ٍ ارسش افشٍدُ بیطتز بخص کطاٍرسی را بْوزاُ دارد. ضزکت خذهات حوایتی 

ای کطاٍرسی در کلیِ سًجیزُ عزضِ کَدّا) تَلیذ، تاهیي ٍ تذارک،تَسیع ٍ کطاٍرسی با استقزار ًظام کٌتزل ٍ تضویي کَدّ

هصزف کَدّای کطاٍرسی( ٍ با ًظارت کاهل بز هسیز ایي فزایٌذ ) اًبارّای ضزکت در هبادی، اًبارّای ساسهاًی ٍ اًبارّای 

ٍ هسیزّای حول ٍ ًقل( اس طزیق  کارگشاراى ضزکت در هقاصذ، کارخاًِ ّا ٍ ٍاحذّای تَلیذ کٌٌذُ کَدّا ٍ حتی کاهیَى ّا

ی در ًقص هَثزباسدیذ ٍ باسرسی ٍ ًوًَِ بزداری اس تواهی هحوَلِ ّای کَدی ٍ اًجام آسهایص ٍ آًالیش ًوًَِ ّای اخذ ضذُ، 

کَدّای کطاٍرسی با ٍیژگی ّای استاًذارد ٍ با کیفیت هطلَب بز عْذُ گزفتِ است. علاٍُ بز ایي ٍ در ّویي راستا ٍ تاهیي 

هات بِ بخص کطاٍرسی، هزاکش تَسیع کَدّای کطاٍرسی خارج اس ضبکِ تَسیع ضزکت خذهات حوایتی بوٌظَر ارائِ هطلَب خذ

 کطاٍرسی ًیش رصذ، پایص ٍ کٌتزل هیگزدد:

 

 

 لیتر سن کلرپیرفَس 4800% ٍ 60لیتر سن دیازیٌَى  3400تَزیع ٍ فرٍش 

 تي کَد فلِ  2300کیسِ گیری   عولیات 

( 17کارگساراى تَزیع ًْادُ ّای کطاٍرزی در سال جدید )اًعقاد قرار داد تا 

کارگساری(
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)ًوًَِ  98هاِّ اتتدای سال  چْار ّای کطاٍرزی کَدفرآیٌد تاهیي تر الف( کٌترل کیفی 

 ترداری از هَاد کَدی(
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 کل کودهای تولید پتروشیمی کودهای تولید داخل کودهای وارداتی
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       ّای کطاٍرزی کَدتَزیع تَلید ٍ تازرسی ٍ ًظارت تر ب ( 

    

 

 

 

 

 

 

45 

10 

8 7 

17 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

تازدید از ٍاحدّای تَلید  تازدید دٍرُ ای کارگساراى  

 کٌٌدُ

تازدید در هعیت کویتِ ًظارت 

 ٍ تازرسی سازهاى

تازدید در هعیت کارگرٍُ 

تازرسی ٍ کٌترل کیفی هَاد 

 کَدی استاى

 کارگرٍُ پایص ٍ کٌترل تازار

 مورد( 14تن از کودهای اوره وارده )تولید پتروشیمی( به انبار سازمانی شرکت  ) 2850بازدید و بازرسی  
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چکیده سایر 

 فعالیت ها

اًعکبس اخجبر ٍ فعبلیت 
ّبی شزکت اس طزیق 
سبیت شزکت، پیبهک، 
شجکِ ّبی اجتوبعی ٍ 
ارسبل ثِ سبسهبى جْبد 

 کشبٍرسی استبى

اًجبم عولیبت 
کیسِ گیزی 

تي کَد فلِ 200  

اًجبم ًوًَِ 
ثزداری اس هشارع 
ٍ ثبغبت جْت 
اًجبم آسهَى 

خبک دٍرُ   8ثزگشاری  
آهَسشی ثزای  

 کبرگشاراى

اًجبم هٌبقصِ ٍاگذاری  
اهَر خدهبتی ٍ پشتیجبًی، 
ًیزٍّبی حفبظتی، خدهبت  
خَدرٍی درٍى شْزی ٍ 
هٌبقصِ حول ٍ ثب رگیزی 

 ًْبدُ ّب

 

شزکت در جلسبت کویتِ  
کَد، ثذر، پدافٌد غیزعبهل 
ٍ جلسبت دیگز سبسهبى 

جْبد کشبٍرسی استبى قن 
ِ آهَسشی تَجیْی  ٍ جلس

 هسئَلیي رٍاثط عوَهی
 


